
平素は当店舗をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

株式会社銀座ルノアール株式会社銀座ルノアール

新型コロナウイルス感染拡大防止対策の一環といたしまして、以下日程を全店舗休業させていただきます。

臨時休業のお知らせ臨時休業のお知らせ

期間：2020年5月2日(土)～ 5月6日(水)

弊社は引き続き、政府・行政の発表に応じて、感染症予防の取り組みを強化してまいります。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。


